یوازي همدا کار په دې شرط زموږ ځورېدلي خلک هوسا کولای شي، چې د خپلو دښمنانو پرمخ دروازي کلکي وتړئ. الله سبحانه و تعالی فرمایي:

[وَإِنِ اسْتَنْصَرُواكُم فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ]

ژباړه: «که دوی له تاسو څخه په دین کې مرسته وغواړي، نو د هغوی مرسته کول پر تاسو فرض دي.»
[انفال: ۷۲]

۱۴۴۴ هـ.ق کال، د صفر ۵مه

۲۰۲۲م کال، د سپټمبر ۱

د صدور ګڼه: ۱۴۴۱ / ۰۵